
ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO NORTE        

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

01.349.236/0001-09

88750-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2023 - DL

30/2023

30/2023

22/09/2023

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercício,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 008849 - ALEXIS DELLA GIUSTINA 1 0,0000 7.222,00

1 7.222,00

30/2023

4/2023-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

22/09/2023
"LOCAÇÃO DE SALA COMERCIAL (CASA DE ALVENARIA) QUE ESTÁ SENDO UTILIZADA PELO 
SAMU, NA RUA SANTA AUGUSTA N°84, BAIRRO SANTA AUGUSTA DE BRAÇO DO NORTE"

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Braço do Norte,   22   de  Setembro   de   2023.


